RESULTADO FINAL EDITAL 108/2024
IFMT Campus Cuiabá - Bela Vista

A Fundação Uniselva, na qualidade de Fundação de Apoio da Universidade Federal de Mato Grosso –

UFMT, na forma da Lei n. 8.958/94, por meio da Coordenação Geral do Projeto “Teresa de Benguela:

geração de renda, autonomia social e inserção feminina no mundo do trabalho”, cadastrado nesta

Fundação sob o nº 3.220.011, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de estudante, do Ensino Superior, do sexo feminino, na qualidade de Estagiária, para atuar

na execução dos cursos do projeto no IFMT Campus Cuiabá Bela Vista, na forma da Lei nº 11.788, de

25 de setembro de 2008.

Candidata Pontuação da
Análise
Curricular

Pontuação da
Entrevista

Pontuação
Geral

Classificação

01 Milene Maris Borba da
Silva Henn

06 pontos 48 pontos 54 pontos Aprovada

Cuiabá-MT, 24 de setembro de 2024.

Laura Caroline Aoyama de Barros
Coordenadora do Projeto Teresa de Benguela

Portaria RTR/IFMT nº 240/2023, alterada pela Portaria RTR/IFMT nº 2088, de de 17 de agosto de 2023

Página 1 de 1

		2024-09-23T19:17:54-0300